
得意先各位

フリーローラーコンベヤのオプション「はね上げ装置の スプリング式（GS）
および スプリング無し（GO）」の製造販売中止の件

拝啓 時下、貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、このたび誠に勝手ながら、諸般の事由により、弊社 フリーローラ―

コンベヤのオプション「はね上げ装置の スプリング式（GS）およびスプリング

無し（GO）」の製造・販売を中止させていただくことになりました。

尚、補用部品につきましては販売中止日より 7年間対応いたします。

今回の製造・販売中止にともない、ご迷惑をおかけいたしますが何卒、

宜しくお願い申し上げます。               

                                敬具

記

■ 販売中止製品： 「はね上げ装置 スプリング式（GS）および

スプリング無し（GO）」

■ 実施日   ：2022 年 4 月 1 日より製造販売中止

以上

マ－Ｄ22－148-①

2022 年 3 月吉日

株式会社 メイキコウ  
取締役営業本部長

茶 原 正 道




